МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ НЕЗНАМОВСКАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Основная общеобразовательная Незнамовская школа»)
_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 «02» сентября  2024 года                                                                                   № 177

Об организации работы центра

образования естественно-научной и

технологической направленностей

«Точка роста» на базе МБОУ

«Основная общеобразовательная

Незнамовская школа» на 2024/2025

учебный год

 С целью эффективной организации деятельности центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора Трибунскую Е.И.

2. Назначить руководителями кружков дополнительного образования следующих

педагогов:

1) Рощина С.И., педагог дополнительного образования;

2) Бабешкина Н.Д., педагог дополнительного образования;

3) Комарчук А.В., педагог дополнительного образования.

3. Утвердить следующие дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы:

- естественнонаучной направленности – «Тайны биологии», «Физика в задачах и

экспериментах»

- технической  направленности – «Робототехника».

4. Утвердить рабочую программу курса внеурочной деятельности – «Практическая

биология»

5. Утвердить план работы центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Основная

общеобразовательная Незнамовская школа» на 2024/2025 учебный год.

6. Утвердить расписание лабораторий химической (биологической) и физической на

2024/2025 учебный год.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Основная

общеобразовательная

Незнамовская школа»                                                   ____________ Т.В. Колесникова